MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103       Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria Municipal nº 223/2022, de

12 de maio de 2022, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público

resultado do Processo de Inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 31/2023

 OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas, para prestação de serviço que forneçam

exames de imagem a todas as faixas etárias da população nas modalidades de: ultrassonografia

ou ecografia, exames contrastados e percutâneos, alguns envolvendo trato gastrointestinal,

mamografia bilateral para rastreamento e densitometria óssea, bem como serviços

especializados em anestesiologia junto ao Sistema Único de Saúde (SUS), de acordo com

Chamamento Público nº 23/2022.

CONTRATADA: BELMEDICAL ULTRASSONOGRAFIA LTDA

CNPJ Nº: 47.207.776/0001-40

VALOR TOTAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).

CONTRATADA: CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO SUDOESTE LTDA

CNPJ Nº: 81.271.348/0001-15

VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

CONTRATADA: CLÍNICA DE RADIOLOGIA SANTA TEREZA LTDA

CNPJ Nº: 77.610.301/0001-61

VALOR TOTAL: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

CONTRATADA: DIAGNOSYS BELTRÃO RADIOLOGIA MÉDICA LTDA

CNPJ Nº: 36.716.834/0001-45

VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

CONTRATADA: PASIN CLÍNICA DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM

CNPJ Nº: 09.350.502/0001-17

VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

CONTRATADA: SEDARE ANESTESIOLOGISTA LTDA

CNPJ Nº: 22.595.031/0001-75

VALOR TOTAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

Valor Total do processo de Inexigibilidade de Licitação nº 31/2023: R$ 2.450.000,00 (dois milhões,

quatrocentos e cinquenta mil reais).

Francisco Beltrão/PR, 11 de abril de 2023

Alex Bruno Chies Daniela Raitz

Membro da Comissão de Licitação Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br